CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

Resolução CMDCA nº 09, de 22 de junho de 2023.

DISPÕE SOBRE O RESULTADO FINAL
DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE
ESCOLHA EM DATA UNIFICADA PARA
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
PARA O QUADRIÊNIO 2024-2028.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Carlos,

no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal n° 13.839/2006 e suas

alterações, resolve tornar público o resultado final das inscrições para o

Processo de escolha em data unificada para membros do Conselho Tutelar para

o quadriênio 2024-2028.

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

01 Adriana Aparecida Da Silva

02 Ailton Alvim Pereira

03 Aline Cristina De Melo

04 Amanda Carolina Sartorelli Narcizo

05 Ana Claudia Roncon

06 Ana Paula De Oliveira

07 Andrea Cadena Giberti

08 Andrea Paula Nery

09 Andreia Inacio De Oliveira

10 Andreia Regina Mathias Brasil Garcia Garcia

11 Anesio Marques Gonzaga

12 Ariane Fondato Quirino

13 Bruna Hellen Vicente

14 Camila Gomes

15 Carina Ricardo

16 Carlos Mirarchi

17 Cátia Sireni Aparecida Zacaria Bueno De Oliveira

18 Cilmara Cristina Bilotti Marin

19 Cristiane Pereira

20 Cristiano Torres Pinto

21 Daiane Rossi

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

22 Daniela Cristina Nunes Dos Santos

23 Danila Balbina Da Silva

24 Diego Tavares

25 Everaldo Carlos Dias

26 Fabiana Brito De Souza

27 Francielli Aparecida Ruy

28 Francisco Medaglia

29 Greice Kelli Benedicto Soares

30 Higor De Oliveira Pereira

31 Jeane Rodrigues Dos Santos Bezerra

32 Joao Antonio Costa Castro

33 Juliana Karina Navari

34 Juliana Lopes De Oliveira

35 Juliana Passarelli Guilhermino

36 Larissa Camargo

37 Layla Lara Alvim

38 Leandro Dantas

39 Lucas Azzis Ferreira De Luca

40 Luciana Esteves

41 Lucimari Rodrigues Marta

42 Luzia Aparecida Mazzú

43 Marcella Cristina Vicente

44 Marcia Cristina Alves Da Silva Xavier

45 Mariana Costanzo Franchin

46 Mariuza Bonifácio De Paulo

47 Natália Caroline Costa Ferreira De Souza

48 Neide Luiz Pereira De Oliveira

49 Orlando Antonio Lopes

50 Raimundo Andrade De Barros Filho

51 Rosilei Souza

52 Rutheane Cristina De Mattos Vaz Lino

53 Sidnei Elias De Moura

54 Silvia Helena Andreata Fernandes

55 Tatiana Cristina Da Silva Norberto

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

56 Teruko Kawasaki

57 Thulany Leite

58 Valdirene Espigolone Silva

59 Valter Borges Lima

60 Vinicius Negrisoli

61 Walkiria Leandro De Almeida Souza

62 Weliton Roberto De Souza

63 Williana Vasconcelos Da Silva

São Carlos, 22 de junho de 2023.

MARINA FERRARI TAVONI
PRESIDENTE DO CMDCA